EDITAL Nº 53/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA NO MUNICÍPIO DE JORDÃO/AC PELO PROGRAMA DE

INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO DA UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão Organizadora do processo seletivo torna público o resultado final das inscrições,

referente ao Processo Seletivo Específico para ingresso no Curso de Licenciatura em Matemática no

município de Jordão, objeto do Edital nº 53/2023 – PROGRAD.

1. O resultado final das inscrições consta no Anexo Único desta Publicação.

2. Não houve pedido de atendimento especial.

Rio Branco-AC, 17 de novembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 - PROGRAD

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Jordão - Matemática - Licenciatura (Integral)
Inscrição Nome

8786 ABEL DA SILVA CARVALHO

8898 ABRAÃO SAMPAIO FEITOSA KAXINAWA

8785 ADEJAIRO CARVALHO DA SILVA

8941 ADENILSON SILVA DE LIMA

9053 ADJANES DE OLIVEIRA CASTRO

8875 ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA

9026 ALDO ROCHA PAULINO

8985 ALENILSON DE OLIVEIRA MOREIRA

8953 ALEX PAULINO FEITOSA

8831 ALION DE CASTRO MAIA

9037 ANA BEATRIZ DOS SANTOS DE CASTRO

9004 ANA CAROLINA FERRAZ AQUINO

8837 ANDREANES PESSOA OLIVEIRA

8922 ANDRICELIA DA SILVA FEITOSA

8978 ANGELA MARCIA SOUZA DE OLIVEIRA

8955 ANTÔNIA ANDRÉA SARAIVA DE OLIVEIRA

8963 ANTÔNIA CARLA DE CASTRO CRUZ

8915 ANTONIA DELCILANDIA DE CASTRO CRUZ

9006 ANTÔNIA JARLENE BRITO SILVA

8957 ANTÔNIA LUANA ANDRADE MENDONÇA

9059 ANTÔNIA LUCIENE CASIMIRO GUIMARÃES

8956 ANTONIA LUCILEIDE DA SILVA SANTOS

8820 ANTONIO CARLOS DE SOUZA ARAUJO

8867 ANTONIO DA ROCHA VALES

9057 ANTONIO DENILSON SERENO DO NASCIMENTO

8972 ANTONIO DIOGO GOMES DA SILVA

8916 ANTÔNIO DOUGLAS OLIVEIRA NÚMERO

8835 ANTONIO EDUARDO CONCEIÇÃO DE HOLLANDA

8948 ANTONIO FERREIRA DE SOUZA

8744 ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA ALBUQUERQUE

8886 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS MAIA

8854 ANTONIO IRILSON DA SILVA E SILVA

8896 ANTONIO JADESON PINHEIRO SOUZA

8794 ANTONIO JAIRO SILVA DE FIGUEIREDO

8690 ANTONIO MIGUEL CAVALCANTE MELO

8845 ANTONIO NATALINO OLIVEIRA DE SOUZA

8870 ANTÔNIO NATHANAEL DE SOUZA MENDONÇA

8930 ANTÔNIO NONATO BRAGA GRANGEIRO

8878 ANTONIO ORLEAN SILVA DE OLIVEIRA

8865 ANTONIO RENE AZEVEDO DE ALBUQUERQUE

9050 ANTONIO ROBSON LIMA DE OLIVEIRA

8807 ANTONIO ROGERIO DA SILVA NASCIMENTO

8993 ANTONIO ZAMORANDO BARBOSA DE OLIVEIRA

8891 ARIADNA DA SILVA LIMA

8877 ARIANA DA SILVA SOMBRA

8688 ARLESON NASCIMENTO DE LIMA

9043 ARMANDO CAUÃ ALMEIDA SAMOSA

9022 AUREA MARIA SILVA DO CARMO

8906 BENAIA CASTRO LEÃO

8821 BERLANDIO SANTOS ARRUDA

9062 CARLA ARAUJO SILVA

8781 CARLA DAS NEVES DO NASCIMEMENTO

8822 CARLOS JEAN DA SILVA E SILVA

8904 CARLOS SANDRO OLIVEIRA DE LIMA

8937 CELIANE DE LIMA SARAIVA

9048 CLARISSE DA SILVA NASCIMENTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 - PROGRAD

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Jordão - Matemática - Licenciatura (Integral)
Inscrição Nome

8761 CLEANE AMAUACAS DA SILVA

8977 CLEICINALDO SARAIVA DA SILVA

8799 CLENILSON DOS SANTOS DA COSTA

9015 CLEUDON PINHEIRO SALES KAXINAWA

8833 DAINA DE SOUZA CASTRO

9017 DANIELE DE SOUZA SILVA

8780 DEJANIO CARVALHO DA SILVA

8747 DELCIRLETE NOGUEIRA FERREIRA

8871 DIECSON FERREIRA DO NASCIMENTO

9060 DIONISI GABRIEL FARIAS MARINHO

9045 DOMINI ELVIS PAIVA

9021 EDUARDO QUEIROZ FEITOZA

9055 ELÁDIA OLIVEIRA DO NASCIMETO

8884 ELAINE CARVALHO FONSECA

8910 ELEANDRO SERENO SOUZA KAXINAWÁ

9029 EMANUELA FERRAZ AQUINO

8873 EMERSON SILVA FEITOZA

8923 ERENILDO DE SOUZA CASTRO

8994 EULER DE SOUZA SILVA

8990 EVA DA FONSECA CARVALHO

8991 FABIO FERNANDES DE ALMEIDA

8895 FELIPE LIMA ANDRADE

8836 FERNANDA DE CASTRO SILVA

8911 FERNANDO CRUZ MARTINS

9007 FERNANDO FERREIRA DA SILVA

9016 FRACISCO CLEITON DAS NEVES DO NASCIMENTO

8843 FRANCILIANO ALBUQUERQUE OLIVEIRA

8874 FRANCISCA ROSINEIDE CORREIA SANTANA

8752 FRANCISCO AZEVEDO DA SILVA

8801 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA CARVALHO

8965 FRANCISCO IVAN DE SOUZA SILVA

8823 FRANCISCO LEVÍ DE SOUSA OLIVEIRA

9018 FRANCISCO ODAIR CHAVES DE OLINDA JUNIOR

8715 FRANCISCO ORLEIS DA SILVA DE OLIVEIRA

8968 FRANCISCO RENERIO DA SILVA NASCIMENTO

8899 FRANCISCO SABINO PEREIRA KAXINAWÁ

8783 FRANCISCO WARISSON MARTINS NOBRE

8946 FRANCISCO WESLEY SARAIVA DE OLIVEIRA

8935 GABRIEL DA SILVA CARVALHO

8779 GELIANE BARBOSA VALE

8992 GIOVANA FRANÇA DA COSTA

8762 GISLAINE DA SILVA FEITOZA

9003 GLEISON DO NASCIMENTO VALE

8812 GLORIA ELOIZA DO NASCIMENTO BRITO

9049 GUSTAVO CASIMIRO GUIMARÃES

9030 IDERLANDIA ANDRADE SOMBRA

9046 IDERLÚCIA ANDRADE SOMBRA

9054 IRAN FERRAZ DOS SANTOS

8919 ISMAEL CARLOS SERENO SOUZA

8897 ISMAEL DE SOUZA MENDONÇA

9024 ISMAEL SILVA DE AMORIM

8674 ÍTALO CAMPOS DE MELO SILVA

8787 IVAN DE SOUZA MARQUES JUNIOR

9035 IVANEIDE DAS NEVES PEREIRA

8839 IVANILDE DE CASTRO DA SILVA

8872 IVONE DE CASTRO LEAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 - PROGRAD

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Jordão - Matemática - Licenciatura (Integral)
Inscrição Nome

8817 JAISON FERRAZ DE LIMA

8901 JAKSON FERRAZ DE LIMA

9044 JANAIA DAS NEVES PAULINO

8926 JANAINA PEREIRA DE SOUZA

8976 JANICA DA SILVA VALES

8908 JEAN CARLOS DE SOUZA NASCIMENTO

8925 JEDEAN DA SILVA VALES

8756 JOÃO PEDRO GRANGEIRO DO NASCIMENTO

8751 JOÃO VICTOR OLIVEIRA FIGUEIREDO

8950 JOSÉ DA CRUZ ANDRADE MENDONÇA

8996 JOSÉ DA SILVA E SILVA

8802 JOSÉ DE OLINDA NOBRE

8811 JOSE DERCLEI DA SILVA BRASIL

8982 JOSÉ DEZINHO COSTA OLIVEIRA

8676 JOSE EFRAIM FERRAZ

8754 JOSE FRANCISCO DA SILVA SOUSA

8962 JOSÉ MARCOS SANTOS DE CASTRO

8782 JOSE ORLANDO DE CASTRO SOUZA

8987 JOSÉ TAISSON JORGE DE OLIVEIRA

8789 JOSE WILLINS DE LIMA FERRAZ

8773 KAIRO DE SOUZA OLIVEIRA

8863 KARINA DA SILVA SOUZA

9013 KARINE OLIVEIRA DE SOUSA

9001 KAROLINA SOARES SILVA

8893 KÊMILA SANTOS DA SILVA

8920 KÉSIA SOARES DE ARAÚJO

8771 LARA LIMA DA SILVA

8808 LARISSA CONCEIÇÃO DE MATTOS

8998 LAURA YSLEN MENEZES SILVA

9027 LAVINIA SANTOS DE SOUZA

8902 LEIDIANE DA COSTA OLIVEIRA

8824 LÉLIA MARIA CAVALCANTE

8954 LEVÍ SANTOS DE LIMA

8903 LOURRANA DE SOUZA SILVA

8862 LUAN WISLLY DA ROCHA

8864 LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA

8986 LUCAS FERREIRA DO NASCIMENTO

8757 LUIS RICHARD GRANGEIRO DO NASCIMENTO

8912 LUMA MARIA DA SILVA SAMPAIO

8995 LUNNARA DAFANY ARAUJO DE SOUZA

8907 MAICO GOMES SILVA

8894 MANUELA COÊLHO DE FARIAS

9031 MARCELA CASTRO DA SILVA

9051 MARCELO DA SILVA ROQUE

8774 MARCOS ANDRÉ DA CONCEIÇÃO SENA

8678 MARCOS GOMES DA SILVA

9058 MARCOS VINÍCIUS DE AGUIAR SILVA

8868 MARIA ALCINETE LOPES DA ROCHA

8753 MARIA ALEXANDRA BEZERRA PAULINO

8984 MARIA ANTÔNIA DE FARIAS SARAIVA

8772 MARIA ANTONIA DE LIMA NASCIMENTO

9034 MARIA APARECIDA DA SILVA E SILVA

8892 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA

8936 MARIA APARECIDA FERRAZ

8803 MARIA BETÂNIA MATEUS NEVES

8929 MARIA CLAUDIANE PEREIRA DE SOUZA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 - PROGRAD

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Jordão - Matemática - Licenciatura (Integral)
Inscrição Nome

8952 MARIA CLEITA SOUZA DA SILVA

8832 MARIA DA CRUZ DE CASTRO MAIA

9042 MARIA DAIANE DA SILVA SOUZA

8989 MARIA DE CASTRO SILVA

8814 MARIA DE JESUS DA SILVA ROQUE

8942 MARIA DE JESUS MONTEIRO DE ARAGÃO

8909 MARIA DE LIMA ROSA

8888 MARIA EDERLEIDE DE LIMA CARVALHO

8798 MARIA ELIONE PERES MARQUES

8743 MARIA ERIELE DA SILVA SOMBRA

8815 MARIA FRANCILEIDE LIMA ABREU

8770 MARIA GLEICIANE SOUSA DE SOUZA

8848 MARIA HELENILDA DA SILVA NASCIMENTO

9039 MARIA IRLÂNDIA PEREIRA DE SOUZA

8858 MARIA JAIDA DE SOUZA PAULINO

8958 MARIA JAMILA SANTOS DE CASTRO

8838 MARIA JOSE DE CASTRO DA SILVA

8734 MARIA JOSÉ DE LIMA LEÃO

8681 MARIA JOSE FEITOZA DE ARAUJO

8847 MARIA LEUNICE DOS SANTOS COSTA

8795 MARIA LUZIA DA SILVA LUCENA

8947 MARIA MADALENA GALDINO GOMES

8806 MARIA MARLANVIA LIMA PAIVA

8931 MARIA MIKELE DE FREITAS DA SILVA

8869 MARIA MIRANETE LOPES DA ROCHA

8791 MARIA OLIVANEIDE DO NASCIMENTO

9025 MARIA PABLINE DA SILVA ANDRADE

8769 MARIA RAICA DE MELO LIMA

9008 MARIA REGIANE DA SILVA E SILVA MELO

8693 MARIA REGIANE SILVA ALVES NASCIMENTO

8686 MARIA ROSILENE CORDEIRO VALES

8944 MARIA ROZINEIDE BEZERRA FERREIRA

8778 MARIA SILVANIA BARBOSA ARRUDA

8980 MARIA SIRLEIDA NEVES DE ARAUJO

8979 MARIO CARVALHO CASTRO

8738 MARNIZIO DA SILVA SANTANA

8861 MILTON AUGUSTO DA SILVA JUNIOR

8928 MIQUEIAS AMIM DOS SANTOS

8934 MIRDILA DA SILVA OLIVEIRA

8933 MIRIAM PEREIRA DA FONSECA

8885 NADERSON DO NASCIMENTO VALE

8720 NAFTA SANTOS DA SILVA

8800 NAIRES CARVALHO DA SILVA

8876 NARDIA SYNARA DE SOUZA SAMPAIO SOUSA

8959 ODINEA FIRMINO DOS SANTOS

9056 OMAR ARAÚJO SILVA

8883 ORLEILSON DE CASTRO LEÃO

8712 PAMILA SILVA DE PAIVA

8842 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FIGUEIREDO

8981 PAULO JORGE DE ARAUJO

9010 RADINEIA DA SILVA ROQUE

8797 RAIMUNDO DE SOUZA CASTRO

8889 RAISSE DA CRUZ OLIVEIRA

9041 RAQUEL COUTINHO DE FIGUEIREDO

8881 RAQUEL NASCIMENTO SARAIVA

8768 ROBERTO DE SOUZA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2023 - PROGRAD

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Jordão - Matemática - Licenciatura (Integral)
Inscrição Nome

8749 ROBISON DE ALBUQUERQUE FARIAS

8914 ROMÁRIO SOMBRA PEREIRA

8970 RONALDO SOUSA DA SILVA

8974 RONALDY DE SOUZA MELO

8713 RONIÉ DE ALBUQUERQUE FARIAS

8960 RONILDA DE HOLLANDA OLIVEIRA

8726 ROSIANE CORDEIRO VALES

8905 ROSILEIDE DE ALBUQUERQUE FARIAS

8967 RUBENS REBOUCAS DE OLIVEIRA FILHO

8927 RUTHE FERRAZ

8924 SAIANE DO NASCIMENTO VALE

8882 SAILANE BARBOZA DO NASCIMENTO VALE

8763 SAMUEL SOUZA DA SILVA

8879 SANAIRA ALVES FARIAS DE OLIVEIRA

8900 SEBASTIANA SABINO PEREIRA

8810 SEBASTIAO DA COSTA LIMA

8846 SEBASTIÃO JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA

8760 SEBASTIÃO PAULO DE FIGUEIREDO SILVA

9023 SEBASTIAO ROCHA PAULINO

8997 SILENISIA DE LIMA OLIVEIRA

9014 SILVANIO CORREIA CARVALHO

8816 SIRLANDIA DOS SANTOS OLIVEIRA

8918 STEPHANIE SILVA LIMA

8818 STHEFANY DA SIVA FERRAZ

8988 TÁGILA TORQUATO SILVA

9011 TAIANE ESTEVÃO DA SILVA

9019 TAILENE OLIVEIRA DA SILVA

8943 TEREZA FREIRE SOMBRA

8844 UELTON DE OLIVEIRA OLINDA

8796 VITORIA DA CRUZ LUCENA

9032 WELEY DE HOLLANDA CONCEIÇAO